АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЗНАМЕНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛИСКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «05»  сентября 2017 г. № 24
                       с. Лискинское

О назначении публичных слушаний по
проекту решения Совета народных депутатов
Краснознаменского сельского поселения
Лискинского муниципального района
«Об  утверждении Программы комплексного
 развития транспортной инфраструктуры
Краснознаменского сельского поселения
Лискинского муниципального района
Воронежской области на 2017-2029 годы »

    Руководствуясь ст. 28 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», в соответствии с Уставом Краснознаменского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, администрация Краснознаменского сельского поселения Лискинского муниципального района

    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Вынести на публичные слушания проект решения Совета народных депутатов Краснознаменского сельского поселения Лискинского муниципального района «Об  утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Краснознаменского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на 2017-2029 годы».
   2. Назначить публичные слушания по вопросу обсуждения проекта решения Совета народных депутатов Краснознаменского сельского поселения Лискинского муниципального района «Об  утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Краснознаменского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на 2017-2029 годы»  на 20  сентября  2017 года  в    18-00 часов в здании ДК, расположенном по адресу: Воронежская область Лискинский район с. Лискинское ул. 40 лет Победы, 8.
   3. Утвердить оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:
- председатель оргкомитета  Карнаух Геннадий Александрович  – председатель
Совета народных депутатов Краснознаменского сельского  поселения;
- секретарь оргкомитета – Корсакова Елена Борисовна  – специалист 1 категории администрации Краснознаменского сельского поселения.
   Члены оргкомитета:
- Барышев Евгений Васильевич – депутат Совета народных депутатов Краснознаменского сельского поселения;
- Федоров Анатолий Анатольевич – депутат Совета народных депутатов Краснознаменского сельского поселения;
- Афанасьева Валентина Алексеевна – депутат Совета народных депутатов Краснознаменского сельского поселения;
   4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Краснознаменского сельского поселения
Лискинского муниципального района                                         Л.А. Квашнина